
Composition de 6 tournevis bi-matière - 
fente, pozidriv - TAHITI 

Caractéristiques produits

Empreinte Fente et Pozidriv

Unité de vente (1 ensemble)

Caractéristiques techniques

Code

Descriptif

Composition : Fente : 3.
5x100 
-4x100 
-5.
5x125 
-6.
5x150Pozidriv : PZ1x80 
-PZ2x100

Documentation

1 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/composition-de-6-tournevis-bi-matiere---fente-pozidriv---tahiti/16241
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